



## ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

### ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ РІШЕННЯ

31.03.2020

№ 95

Про схвалення проекту рішення  
„Про внесення змін до бюджету  
Пирятинської міської об'єднаної  
територіальної громади на 2020 рік“

Відповідно до статті 28, пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статей 23, 78 Бюджетного кодексу України, виконком міської ради

#### ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення „Про внесення змін до бюджету Пирятинської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік“, що додається.

2. Головному спеціалісту з питань цивільного захисту та мобілізаційної роботи виконкому міської ради Педяшу Р.О. доповнити Програму створення місцевого резерву для проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт на території Пирятинської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік переліком необхідного обладнання на суму 600,0 тис.грн., що додається.

3. Секретарю міської ради Чайці Т.Г. забезпечити розгляд зазначеного проекту рішення на постійних комісіях та сесії Пирятинської міської ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконкому Безушко Л.С.

Міський голова

О.РЯБОКОНЬ

Додаток  
до рішення виконкому  
міської ради  
31.03.2020 № 95

### Перелік необхідного обладнання

#### Засоби дезінфекції

10 л. концентрату на 5000 л. розчину;

10 л. концентрату = 3400 грн.;

для обробки 200 м<sup>2</sup> площі використовується 10 л. розчину

дороги – 150000 м<sup>2</sup>; (7500 л. розчину, 15 л. концентрату)

тротуари - 40000 м<sup>2</sup>; (2000 л. розчину, 5 л. концентрату)

При профілактичних заходах (1 раз на тиждень дезінфекція) = 80 л.  
концентрату;

При випадку коронавірусу у Пирятині (дезінфекція кожен день) = 600 л.

Ціна за 600 л. концентрату = 204000 тис.грн.

#### Паливно мастильні матеріали

4000 л. - 100000 грн.

#### Акумуляторні оприскувачі (6 шт.)

Комбінезон захисний одноразовий

1 шт. = 400 грн.

300 шт. = 120000 грн.

Комбінезон захисний багаторазовий

1 шт. = 3000 грн.

30 шт. = 90000 грн.

Респіратор FFP3

1 шт. = 300 грн.

150 шт. = 45000 грн.

Маска медична

50 шт. = 1100 грн.

1000 шт. = 22000 грн.

Рукавички медичні

100 шт. = 500 грн.

1000 шт. = 5000 грн.

Окуляри

150 шт. = 14000 грн.

Разом всього становить - 600000 грн.

